
Náš školní rok 

Na poslední den školního roku se všichni moc těšíme. Na slavnostní atmosféru 

při předávání vysvědčení, na rozloučení s vycházejícími kamarády. A pak už ty 

vytoužené prázdniny. Ještě než uděláme definitivní tečku za končícím školním 

rokem, dovolím si malé ohlédnutí. 

V září jsme přivítali čtyři prvňáčky. Celkem se letos v naší škole vzdělávalo 54 

žáků. 

Během školního roku jsme pro žáky připravili mnoho vzdělávacích akcí, 

projektových dnů, exkurzí, přednášek a výletů. V červnu byla zahájena 

rekonstrukce elektroinstalace a o prázdninách budou v celé budově vyměněna 

okna. V září nás bude čekat výuka v „nové“ zrekonstruované škole. 

Nový bude i obsah vzdělávání zaměřený na digitalizaci, rozvoj informatického 

myšlení a digitálních kompetencí. K plnění nového vzdělávacího programu jsme 

zakoupili z Národního plánu obnovy robotické pomůcky a iPady z dotace na 

prevenci digitální propasti. 

Děkuji všem pedagogům i nepedagogickým zaměstnancům školy za svědomitou 

práci, zákonným zástupcům za trpělivost se svými dětmi a žákům za plnění 

školních povinností. V neposlední řadě děkuji našemu zřizovateli za podporu a 

vynikající spolupráci.  

Všem přeji krásné a slunečné prázdniny! 

                                                                                                         Mgr. Romana Suchá 

 

 

 

 


